
Diverse Produse alimentare

I.D.: 91126194

Data publicarii	18.12.23	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.041,35 RON - 1.041,35 RON

Descriere: denumire um cant pretftva UNT JAEGER 82% 250GR BUC 20 11,5 230 PATE PORC 200G BUCEGI BUC 20 4,2 84 HCL TRIUNGHI 140G SMANTANA BUC 25 5,95 148,75 DEL SANDWICH ECONOMIC 800G BUC 4 18,5 74 GYERMELY ATA PAIANJENULUI 250G 8OUA BUC 3 4 12 FASOLE GALBENA 720 ML/660G/360G NET BUC 8 5,95 47,6 VITA PASTA PAPION 500G BUC 6 5,4 32,4 GOGOSARI IN OTET 720 ML/680G/300G NET PROMO BUC 8 7 56 BEYOU TEA CEAI FR.PAD.40G 20PLIC/CUT BUC 12 3,15 37,8 CASCAVAL SOFIA 450GR BUC 2 26 52 OUA L BUC 210 1 210 LAPTE CONSUM/UHT 3.5% 1L SIM BUC 5 5,6 28 SARE IODATA 1KG KG 12 2,4 28,8
